
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/25 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 67 000,00 zł do kwoty 46 241 874,41 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 67 000,00 zł do kwoty 36 264 492,41 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 67 000,00 zł do kwoty 52 235 598,41 zł; 

4) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 67 000,00 zł do kwoty 14 725 884,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Recz wynosi 5 993 724,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 80 000,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1 309 736,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
420 460,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 183 528,00 zł. 

2. Przychody Gminy Recz wynoszą 7 693 724,00 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 384 509,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1 309 736,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
420 460,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 579 019,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Recz wynoszą 1 700 000,00 zł. Składają się na nie: wcześniejsza spłata istniejącego 
długu jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 900 000,00 zł, wykup innych papierów wartościowych 
w kwocie 700 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 zostaje 
zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków w grupach do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2787



§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan funduszu sołeckiego do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2787



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XII/80/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 06 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 627 808,99 37 100,00 664 908,99 

 01095  Pozostała działalność 627 808,99 37 100,00 664 908,99 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 37 100,00 37 100,00 

750   Administracja publiczna 55 470,93 29 900,00 85 370,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 460,00 29 900,00 30 360,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 460,00 29 900,00 30 360,00 

Razem 46 174 874,41 67 000,00 46 241 874,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2787



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XII/80/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 06 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

600   Transport i łączność 837 360,00 60 000,00 897 360,00 723 360,00 723 360,00 0,00 723 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 788 935,00 60 000,00 848 935,00 674 935,00 674 935,00 0,00 674 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 329 200,00 60 000,00 389 200,00 389 200,00 389 200,00 0,00 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

310 803,00 17 000,00 327 803,00 296 513,00 252 513,00 73 000,00 179 513,00 10 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 31 290,00 31 290,00 17 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 304 300,00 17 000,00 321 300,00 290 010,00 250 010,00 73 000,00 177 010,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 31 290,00 31 290,00 17 000,00 0,00 0,00 

  6239 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

9 176 912,00 -58 050,00 9 118 862,00 4 421 414,00 4 421 414,00 165 755,00 4 255 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 697 448,00 4 697 448,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

508 455,00 1 950,00 510 405,00 510 405,00 510 405,00 7 151,00 503 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 976,00 -1 000,00 6 976,00 6 976,00 6 976,00 6 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 354,00 2 950,00 117 304,00 117 304,00 117 304,00 0,00 117 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

72 000,00 -60 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -60 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 684 026,00 46 050,00 4 730 076,00 1 518 696,00 221 696,00 0,00 221 696,00 1 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 211 380,00 3 211 380,00 94 000,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

2 370 230,00 -1 750,00 2 368 480,00 1 066 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 1 054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 380,00 1 302 380,00 94 000,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 050,00 -1 750,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 923 000,00 50 000,00 973 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

234 600,00 50 000,00 284 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 600,00 284 600,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 160 296,00 -2 200,00 158 096,00 158 096,00 133 096,00 0,00 133 096,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 546,00 -2 200,00 110 346,00 110 346,00 110 346,00 0,00 110 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 561 297,00 2 000,00 563 297,00 523 297,00 92 297,00 0,00 92 297,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 228 297,00 2 000,00 230 297,00 230 297,00 80 297,00 0,00 80 297,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 537,00 2 000,00 73 537,00 73 537,00 73 537,00 0,00 73 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 52 168 598,41 67 000,00 52 235 598,41 37 509 714,41 30 005 500,45 15 212 271,52 14 793 228,93 2 167 945,00 4 669 239,96 438 389,00 0,00 228 640,00 14 725 884,00 14 725 884,00 564 331,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2787



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XII/80/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 06 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 290,00 17 000,00 31 290,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 290,00 17 000,00 31 290,00 

  6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 17 000,00 17 000,00 

   Agregat - awaryjne zasilanie remiz jednostek - OSP NĘTKOWO 0,00 3 500,00 3 500,00 

   Agregat - awaryjne zasilanie remiz jednostek - OSP RECZ 0,00 3 500,00 3 500,00 

   Zakup łodzi z silnikiem zaburtowym - OSP Recz 0,00 10 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 161 380,00 50 000,00 3 211 380,00 

 92116  Biblioteki 705 000,00 50 000,00 755 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 600,00 50 000,00 284 600,00 

   Modernizacja Organistówki (Biblioteki) w Reczu 234 600,00 50 000,00 284 600,00 

Razem 14 658 884,00 67 000,00 14 725 884,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2787



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XII/80/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 06 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Recz w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 17 000,00 17 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 17 000,00 17 000,00 

  6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 17 000,00 17 000,00 

Razem 985 720,00 17 000,00 1 002 720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2787



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XII/80/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 06 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 6239 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 553 000,00 0,00 0,00 190 145,00 0,00 672 740,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 

plan po zmianie 1 553 000,00 0,00 0,00 190 145,00 0,00 689 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2787



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XII/80/25 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 06 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Recz w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Jarostowo 13 766,00 
900 90004 4210 FS - JAROSTOWO 916,00 450,00 1 366,00 0,00 

921 92195 4210 FS - JAROSTOWO 12 850,00 -450,00 12 400,00 0,00 

Lubieniów 33 390,00 
921 92195 4210 FS - LUBIENIÓW 10 000,00 -2 500,00 7 500,00 0,00 

926 92695 4210 FS - LUBIENIÓW 5 891,00 2 500,00 8 391,00 0,00 

Pamięcin 13 855,00 

900 90004 4170 FS - PAMIĘCIN 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 FS - PAMIĘCIN 1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 

921 92195 4210 FS - PAMIĘCIN 5 355,00 -1 500,00 3 855,00 0,00 

Pomień 30 550,00 

900 90004 4210 FS - POMIEŃ 5 000,00 2 500,00 7 500,00 0,00 

921 92109 4210 FS - POMIEŃ 4 050,00 -250,00 3 800,00 0,00 

921 92195 4210 FS - POMIEŃ 7 000,00 2 250,00 9 250,00 0,00 

926 92695 4210 FS - POMIEŃ 14 500,00 -4 500,00 10 000,00 0,00 

Razem 322 097,00 -4 000,00 318 097,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2787


	UCHWAŁA NR XII/80/25 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-13T11:05:38+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




